[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 19.11.2013 № 4236
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                       «О противодействии коррупции», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», в связи со структурными изменениями в органах местного самоуправления:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 19.11.2013                  № 4236 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Октябрьского района и членов их семей на официальном сайте Октябрьского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления слова «Шантурова В.Н.» заменить словами «Хромова Н.В.».
1.2. В приложении к постановлению:
1.1.1. По тексту приложения слово «Думы» заменить словом «администрации».
1.1.2.
Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Работники отдела муниципальной службы и кадровой политики администрации Октябрьского района несут в соответствии с законодательством Российской Федерации ответственность за несоблюдение настоящего Порядка, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или являющихся конфиденциальными.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

Н.Г. Куклина
Исполнитель:

специалист-эксперт отдела

муниципальной службы и кадровой политики

администрации Октябрьского района

Колташкова Д.Н.,  28-056

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района

	Н.В. Хромов

	Заведующий отделом муниципальной

службы и кадровой политики

администрации Октябрьского района

	М.А. Кузнецова

Юридический отдел

администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1 МПА
Разослать

1. Отдел муниципальной службы и кадровой политики – 2 экз.

Итого: 2 экз.